

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210500394
 Kundennr.: 11731
 Datum: 6. Mai 2021

 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500650 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. 11977:				
1	101500		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	4,24	21,20
2	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	12,50	125,00
3	14903		BÜNTE Safety Box XL, klappbar BÜNTE Safety Box XL, klappbar, inkl. Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach oben klappbar für Nutzung im Zustand, geprüfte Top-Qualität, mit eingelassener Feder, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,40 kg	10	Stück	12,59	125,90
4	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	13,29	26,58
5	40878		Abdecknetz 3,5 x 5,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 5,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	2	Stück	38,93	77,86

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40114		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg BÜNTE Rohrstütze	2	Stück	5,06	10,12
7	90173		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	1	Stück	35,48	35,48
8	30123		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,97 kg Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30	9	Stück	65,33	587,97
9	40314		Kompletttrad 195/70R14, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 96N, Tragfähigkeit 710 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 152,28 kg Trennwandhalter 130mm - 2 Loch	1	Stück	3,98	3,98
10	40872		Trennwandhalter 130 mm, 2-Loch Ø16 Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg Abdecknetz 2,0 x 3,0 m	2	Stück	13,29	26,58
11	100260		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg ASPÖCK Squarepoint BGL weiß	2	Stück	2,85	5,70
12	90263		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	2	Stück	6,62	13,24
13	65717		BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg AL-KO Schließzylinder mit Safe	2	Stück	18,67	37,34
			AL-KO Schließzylinder Optima				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500394

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Safety-Ball und 2 Schlüsseln für Kugelkupplung AK 161/AK 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
14	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210500650							1.104,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.104,55
19% MwSt.							209,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.314,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500394 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 200,02

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland